
Columbo – Smrt v aréně
Luis Montoya je bývalý zápasník s býky, teď už vlastní 
pouze farmu s býky. Jednoho dne vážně zranil býk jistého 
Curra Rangela. Luis však chtěl chlapci pomoct a ukázat, že 
v něm ještě něco je a tak vlezl do arény. Jak se však 
ukázalo, býk měl nad Luisem nemalou převahu. Luis utekl 
a rozhodl se, že nechá býka utratit. Tomu všemu přihlížel 
Hector Rangel, otec zraněného Curra. Luis však nesnesl ten
pocit, že ho někdo viděl poraženého, přičemž vítězem byl 
býk. Další den dal všem zaměstnancům volno a společně s 
Hectorem šli usmrtit onoho býka. Luis vytáhl v aréně 
pistoli s uspávací šipkou a Hectora jí trefil. Pak ho zavřel v 
areně a nechal ho tam zmateného napospas nemilosrdnému 
býkovi. To však ještě nikdo nevěděl, že na dovolenou do 
Mexika vyrazil zrovna poručík Columbo . . .

– Pokud se chcete dozvědět víc, podívejte se na díl Columba s názvem 
Smrt v aréně




